Provider for integrated security systems

ООО “Секвайдер”
Российская Федерация,
194100, г. Санкт-Петербург,
Новолитовская, д.5
ИНН 7802484285
Тел/факс +7 (812) 67-97-377
info@secvider.ru

Исх. № 89 от 24 ноября 2021 г.

В СНТ СКИФ

Направляем  Вам  коммерческое  предложение  на  поставку  Системы  телевизионного

контроля

Описание Цена, руб. Кол-во Сумма, руб.
DS-2CD2623G2-IZS Hikvision - 2Мп уличная
цилиндрическая IP-камера с
EXIR-подсветкой до 60м и технологией
AcuSense 23 000,00  1 23 000,00
РоЕ-коммутатор Osnovo SW-80802/L, 8 GE RJ-45
с РоЕ, 2 GE SFP Матрица 56 Гбит/с Таблица
MAC 8К SNMP, RMON, VLAN QoS, ACL, функции
L2 17 100,00  1 17 100,00
LXR-EVO-S1 (Luxriot) 6 000,00  1 6 000,00
Рабочая станция Lenovo ThinkStaƟon P340 SFF
30DLS13V00 i7-10700/16GB/512 SSD + 1TB
HDD/DVDRW/Card Reader/Quadro P620
2GB/USB
Mouse/Keyboard/Win10Pro 137 000,00  1 137 000,00

Монитор Монитор Dell SE2422H черный
[1920x1080@75 Гц, VA, 5 мс, 3000 : 1, 250
Кд/м², 178°/178°, HDMI, VGA (D-Sub), AMD
FreeSync, AdapƟve-Sync] 11 900,00  1 11 900,00

Итого в руб. с НДС   195 000,00

            С уважением,
            Генеральный директор  ООО «Секвайдер»                            В.В Выдрин
                                                                                              м.п.